2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04.   2022   № 660
	О внесении изменений в краткосрочный (2020-2022 годы)  план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», утвержденный Постановлением Клинцовской городской администрации от 15.03.2019  № 451 (в редакции постановления Клинцовской городской администрации  от  25.03.2022 № 509)

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», принимая во внимание письмо Департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области от 08.04.2022 № 497-и, проект постановления правительства Брянской области   «О внесении изменений в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории
Брянской области» (2014-2043.гг.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», утвержденный постановлением Клинцовской городской администрации от 15.03.2019 № 451 (в редакции постановления Клинцовской городской администрации от  25.03.2022 № 509), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:

в абзаце первом цифры «135 926 857,74» заменить цифрами
«132 006 411,59»;

в абзаце втором цифры «135 926 857,74»  заменить цифрами
«132 006 411,59».
1.2. Приложения 1, 2, 3 к краткосрочному (2020-2022 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» изложить в редакции, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива городской администрации (Алексееву В.Г.) внести соответствующее изменение в архивную документацию.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городской администрации в сети Интернет.
1. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы городской администрации Ф.Н. Сушок.
Глава городской администрации                                                           С.Ю. Евтеев